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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

 
Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

31624691

35961682

34680289

32752319

34964104

LAZZARO BRUNO DANIEL

KOPP PABLO

ITURBIDE SCHLANCH SAUL
NICOLAS MARCELO

GARRO RODRIGO GASTON

CABADAS LUCIO

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - BAILARIN FIGURANTE-

EN LA OBRA DAS LIEBESVERBOT

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - BAILARIN FIGURANTE-

EN LA OBRA DAS LIEBESVERBOT

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - BAILARIN FIGURANTE-

EN LA OBRA DAS LIEBESVERBOT

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - BAILARIN FIGURANTE-

EN LA OBRA DAS LIEBESVERBOT

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - BAILARIN FIGURANTE-

EN LA OBRA DAS LIEBESVERBOT

05-04-17

05-04-17

05-04-17

05-04-17

05-04-17

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

1

1

1

1

1

02-05-17

02-05-17

02-05-17

02-05-17

02-05-17

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

20316246916

20359616822

20346802899

20327523199

20349641047

  Importe

EXP-11140844/2017

EXP-11140906/2017

EXP-11141027/2017

EXP-11141113/2017

EXP-11141229/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5134 - 24/5/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 434
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